

Hellig Andersvej 39-45 & Hellig Anders Park 42-60 ApS

Ro's Torv 1, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 83 23 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Marianne Moltsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellig Andersvej 39-45 & Hellig Anders Park 42-60 ApS Ro's Torv 1, 2. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 83 23 47
	Stiftet: 10. november 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
Direktion	Jens Juel Ulrich, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V
Modervirksomhed	Stockrate Ejendomme Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør t.kr. 198.440. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkast jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentligt usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med t.kr. 20.645 jf. omtale heraf i regnskabets note 5.

Som af de nuværende makroøkonomiske forhold, herunder usikkerheden knyttet til kort- og langsiget inflations- og renteniveauer, er værdiansættelse i sagens natur forbundet med større usikkerhed end tidligere år, hvor der var mere stabilitet i makroøkonomien.

Selskabets eksterne lån er både fastforrentet og variabelt. Selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtet rentestigninger på de fastforrentede lån, men der kan være en større usikkerhed forbundet med effekten af kortsigtede rentestigninger på selskabets variabelt forrentede lån. Der er endvidere ikke nogle "loan-to-value" covenants i selskabets låneaftaler, hvorfor den nuværende finansieringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.375 t.kr. mod 7.782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416 t.kr. mod 6.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	7.374.642	7.781.552
1 Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-3.698.264	1.208.725
Driftsresultat	3.676.378	8.990.277
2 Andre finansielle indtægter	110.579	72.734
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.958.348	-1.446.011
Resultat før skat	1.828.609	7.617.000
4 Skat af årets resultat	-412.173	-1.544.391
Årets resultat	1.416.436	6.072.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	16.436	3.072.609
Disponeret i alt	1.416.436	6.072.609

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>198.440.000</u>	<u>191.660.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.440.000</u>	<u>191.660.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>198.440.000</u>	<u>191.660.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.838	123.013
	Andre tilgodehavender	<u>42.492</u>	<u>2.604</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.330</u>	<u>125.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>587.034</u>	<u>3.205.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>639.364</u>	<u>3.331.283</u>
	Aktiver i alt	<u>199.079.364</u>	<u>194.991.283</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.455.201	54.438.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>55.895.201</u>	<u>57.478.765</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.421.305	2.234.924
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.421.305</u>	<u>2.234.924</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	131.918.267	126.109.974
Deposita	2.765.115	2.689.635
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.976.792	1.801.940
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.660.174</u>	<u>130.601.549</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.020.365	2.379.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.763	325.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.386.923	275.000
Selskabsskat	1.225.792	1.278.483
Anden gæld	361.841	417.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.102.684</u>	<u>4.676.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.762.858</u>	<u>135.277.594</u>
Passiver i alt	<u>199.079.364</u>	<u>194.991.283</u>
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	51.369.103	9.000.000	60.409.103
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.069.662	3.000.000	6.069.662
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	54.438.765	3.000.000	57.478.765
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.436	1.400.000	1.416.436
	40.000	54.455.201	1.400.000	55.895.201

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-3.698.264	1.208.725
	-3.698.264	1.208.725
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	110.487	72.734
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92	0
	110.579	72.734
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.958.348	1.446.011
	1.958.348	1.446.011
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.225.792	1.278.483
Årets regulering af udskudt skat	-813.619	265.908
	412.173	1.544.391

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	181.501.497	181.370.222
Tilgang i årets løb	10.478.264	131.275
Kostpris 31. december 2024	191.979.761	181.501.497
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	10.158.503	8.949.778
Årets regulering til dagsværdi	-3.698.264	1.208.725
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	6.460.239	10.158.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	198.440.000	191.660.000

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 9.594 m² beliggende i Slagelse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,2	4,3
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2-4	2-4
Leje pr. m ² for beboelsesejendomme: (kr.)	849	839
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	20.214	19.977

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen beliggende Hellig Andersvej 39-41 og Hellig Anders Park 42-60, 4200 Slagelse er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 99 % minimum fastholdes ved udgangen af indeværende regnskabsår til en leje svarende tilsvarende den nuværende leje på i gennemsnit 849 kr./m²

Noter

5. Investeringsjendomme (fortsat)

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved værdiansættelse af ejendommen.

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ ssig værdi	Regulering
3,70%	224.634.000	198.440.000	26.194.000
4,20%	198.440.000	198.440.000	0
4,70%	177.795.000	198.440.000	-20.645.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	133.938.632	2.020.365	131.918.267
Deposita	2.765.115	0	2.765.115
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.976.792	0	1.976.792
	138.680.539	2.020.365	136.660.174

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 126.012 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	198.440.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.698.264

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nominelt 143.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 198.440 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 576.206 t.kr. til sikkerhed for tinglysninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Pengeinstituttet har stillet forhåndslånsgarantier for 8.000 t.kr. til selskabet.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockrate Ejendomme ApS, CVR-nr. 41695579, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.